
Juchnowiec Kościelny. Melpomena 2015 i O Złota Różdżkę Dobrej Wróżki

Dwa konkursy młodych talentów odbędą się w Juchnowcu Kościelnym już pod koniec maja. Od 25 do 27 maja młodzi
artyści będą prezentować swoje umiejętności podczas XXII Powiatowego Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych
Melpomena 2015, a 28 maja odbędą się eliminacje gminne Konkursu Recytatorskiego dla Przedszkolaków „O Złotą
Różdżkę Dobrej Wróżki" (dotyczy szkół i przedszkoli z terenu gminy Juchnowiec Kościelny). 28 maja również gimnazjaliście
będą mogli wykazać się swoimi umiejętnościami w Powiatowym Konkursie Recytatorskim Poezji Regionalnej im. Sylwii
Chorąży.

Dwa konkursy młodych talentów odbędą się w Juchnowcu Kościelnym już pod koniec
maja. 

Od 25 do 27 maja młodzi artyści będą prezentować swoje umiejętności podczas XXII
Powiatowego Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych Melpomena 2015, a 28
maja odbędą się eliminacje gminne Konkursu Recytatorskiego dla Przedszkolaków „O
Złotą Różdżkę Dobrej Wróżki" (dotyczy szkół i przedszkoli z terenu gminy Juchnowiec
Kościelny). 28 maja również gimnazjaliście będą mogli wykazać się swoimi
umiejętnościami w Powiatowym Konkursie Recytatorskim Poezji Regionalnej im. Sylwii
Chorąży.

Melpomena to przegląd dokonań teatralnych zespołów dziecięcych i młodzieżowych z
placówek oświatowych i kulturalnych powiatu białostockiego i okolic.

Z każdą kolejną edycją Forum zyskuje coraz większe zainteresowanie wśród młodych
teatrów. W tym roku zgłosiło się ponad 30 zespołów. Oznacza to, że w teatralnych
zmaganiach weźmie udział niemal 400 młodych aktorów z całego powiatu
białostockiego i Białegostoku. 
W Forum wezmą udział dzieci i młodzież w wieku 6-16 lat.

Występy odbędą w sali widowiskowej Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny
przy Pl. Królowej Rodzin 1.

Spektakle konkursowe i recytatorskie oceni jury, w którym w XXII edycji zasiądą:
Justyna Godlewska-Kruczkowska (przewodnicząca) – aktorka Teatru Dramatycznego
im. A. Węgierki w Białymstoku, Małgorzata Rokicka-Szymańska – kierownik Biblioteki
Publicznej Powiatu Białostockiego oraz Agnieszka Polińska – przedstawicielka Starosty
Powiatu Białostockiego. Podejmą one trud wyłonienia najciekawszych i
najwartościowszych spektakli oraz najlepszych recytatorów.

Wręczenie nagród laureatom odbędzie się 29 maja 2015 r. w sali widowiskowej
Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny. Podczas uroczystości kończących
oba konkursy będzie można zobaczyć spektakl zwycięskiej grupy teatralnej i wysłuchać
recytacji laureatów Złotej Różdżki Dobrej Wróżki. 
Organizatorem XXII Powiatowego Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych
MELPOMENA jest Gminna Biblioteka Publiczna w Juchnowcu Kościelnym we
współpracy z Książnicą Podlaską im. Łukasza Górnickiego Bibliotekę Publiczną Powiatu
Białostockiego i Zespołem Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym.



Białostockiego i Zespołem Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym.

Konkurs został objęty honorowym patronatem Starostwa Powiatu Białostockiego i
Podlaskiego Kuratora Oświaty. Patronatem medialnym wydarzenie objęli: TVP
Białystok, Polskie Radio Białystok, Portal Informacyjny Woj. Podlaskiego „Wrota
Podlasia”. Nasze przedsięwzięcie w postaci ufundowania nagród zwycięzcom i
uczestnikom MELPOMENY wsparli: Urząd Marszałkowski Woj. Podlaskiego, Lech –
Garmażeria Staropolska, firma ChM, Spółka Wodna „Turośnianka”, Wydawnictwo
Zakamarki, Wydawnictwo Akapit Press oraz firma „Eactive – wiemy jak”. Partnerami
Forum jest Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny i Ośrodek Kultury w Gminie Juchnowiec
Kościelny.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia ciekawych i inspirujących przedstawień oraz
spektakli! Wstęp bezpłatny!

Uwaga!
Harmonogram występów będzie dostępny we czwartek (21.05) na stronie organizatora
www.bibliotekajuchnowiec.pl

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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